[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

25.08.2022_                                                                                                                          № 136
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайства  директора школы МАОУ «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 2» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за большой вклад в дело патриотического воспитания школьников, пропаганду здорового образа жизни и в связи с юбилеем школы:

1.1. Забиняко Алену Юрьевну – учителя физической культуры и ОБЖ муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 2».
2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за достигнутые результаты в работе и в связи с юбилеем школы:

2.1. Алимбекову Маргариту Николаевну – педагога-психолога муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 2»

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Временно исполняющий обязанности
Главы Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]